
2010

TRG SV.JURJA 1
1GRAD DUGA RESA

02603799

RAZDOBLJE 1-6mj

mat.br.

RASHODI

GOD.

firma: stranica:
adresa:

POSEBNI DIO PRORA²UNA

--- POSEBNI DIO RASHODI ---

12,618,190.04 44.6128,283,800.00

RAZDJEL/GLAVA/PROGRAM/ktto plan realizacija

SVEUKUPNO RASHODI %

330,000.00 183,708.1301 PREDSTAVNI²KA I IZV.TIJELA GRADA 55.67%

10 146,468.33 71.80204,000.00GRADSKO VIJEÅE %

REDOVNO FUNKC.ZAKON.I IZV.VLASTIM 71.80146,468.33204,000.00 %

71.80204,000.00 146,468.33REDOVNO FUNKC.ZAKON.I IZV.VLASTIM000 %

0000 71.80204,000.00 146,468.33GRAD DUGA RESA %

Rashodi za materijal i energiju 10,000.00 33.00322 3,300.09 %

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 194,000.00 73.80329 143,168.24 %

30 36,739.80 31.67116,000.00MJESNI ODBORI %

ODR´AV.OBJEKATA U VLASN.GRADAA 48.4321,791.4445,000.00 %

48.4345,000.00 21,791.44ODR´AV.OBJEKATA U VLASN.GRADAA000 %

0000 48.4345,000.00 21,791.44GRAD DUGA RESA %

Rashodi za materijal i energiju 15,000.00 81.56322 12,234.34 %

Rashodi za usluge 30,000.00 31.86323 9,557.10 %

REDOVNO FUNKC.ZAKON.I IZV.VLASTIM 21.0514,948.3671,000.00 %

21.0571,000.00 14,948.36REDOVNO FUNKC.ZAKON.I IZV.VLASTIM000 %

0000 21.0571,000.00 14,948.36GRAD DUGA RESA %

Rashodi za materijal i energiju 35,000.00 42.33322 14,817.10 %

Rashodi za usluge 1,000.00 13.13323 131.26 %

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35,000.00 0.00329 0.00 %

40 500.00 5.0010,000.00GRADSKO VIJEÅE MLADIH %

REDOVNO FUNKC.ZAKON.I IZV.VLASTIM 0.000.005,000.00 %

0.005,000.00 0.00REDOVNO FUNKC.ZAKON.I IZV.VLASTIM000 %

0000 0.005,000.00 0.00GRAD DUGA RESA %

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5,000.00 0.00329 0.00 %

PROGRAMI MLADIHP 10.00500.005,000.00 %

10.005,000.00 500.00PROGRAMI MLADIHP000 %

0000 10.005,000.00 500.00GRAD DUGA RESA %

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5,000.00 10.00329 500.00 %

4,151,900.00 2,109,701.2502 GRADSKA SLU´BA 50.81%

00 2,109,701.25 50.814,151,900.00GRADSKA SLU´BA %

REDOVNA DJELATNOST GRADSKE UPRAVEN 50.812,109,701.254,151,900.00 %

50.814,151,900.00 2,109,701.25REDOVNA DJELATNOST GRADSKE UPRAVEN000 %

0000 50.814,151,900.00 2,109,701.25GRAD DUGA RESA %

Plaåe 3,001,900.00 49.08311 1,473,419.12 %
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Ostali rashodi za zaposlene 30,000.00 10.00312 3,000.00 %

Doprinosi za plaåe 517,400.00 48.98313 253,428.24 %

Naknade tro¨kova zaposlenima 267,600.00 49.30321 131,928.87 %

Rashodi za materijal i energiju 36,000.00 49.12322 17,684.57 %

Rashodi za usluge 42,000.00 57.10323 23,980.06 %

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 257,000.00 80.26329 206,260.39 %

8,933,500.00 3,809,861.0903 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 42.65%

10 257,432.46 40.77631,500.00SLU´BA ZA OPÅE I ZAJEDNI²KE POSLOVE %

KAPITALNA ULAGANJAI 34.6246,738.03135,000.00 %

34.62135,000.00 46,738.03OPREMANJE GRADSKE UPRAVEI500 %

0000 34.62135,000.00 46,738.03GRAD DUGA RESA %

Nematerijalna imovina 5,000.00 0.00412 0.00 %

Postrojenja i oprema 100,000.00 45.37422 45,369.78 %

Nematerijalna proizvedena imovina 30,000.00 4.56426 1,368.25 %

REDOVNA DJELATNOST GRADSKE UPRAVEN 42.44210,694.43496,500.00 %

42.44496,500.00 210,694.43REDOVNA DJELATNOST GRADSKE UPRAVEN000 %

0000 42.44496,500.00 210,694.43GRAD DUGA RESA %

Naknade tro¨kova zaposlenima 10,300.00 62.50321 6,437.79 %

Rashodi za materijal i energiju 150,000.00 38.51322 57,767.55 %

Rashodi za usluge 325,000.00 43.98323 142,928.59 %

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3,200.00 44.67329 1,429.50 %

Plemeniti metali i ostale pohranjene
vriejdnosti

8,000.00 26.64431 2,131.00 %

20 156,406.01 17.17911,000.00GOSPODARSTVO %

POTICAJI RAZVOJU GOSPODARSTVAH 16.43146,406.01891,000.00 %

37.74261,000.00 98,500.00PODR¦KA PROGRAMIMA U TURIZMUH100 %

0000 0.007,000.00 0.00GRAD DUGA RESA %

Tekuåe donacije 7,000.00 0.00381 0.00 %

8052 38.78254,000.00 98,500.00TURISTI²KA ZAJEDNICA GRADA DR %

Tekuåe donacije 234,000.00 42.09381 98,500.00 %

Kapitalne donacije 20,000.00 0.00382 0.00 %

0.00400,000.00 0.00PODUZETNI²KA ZONAH200 %

0000 0.00400,000.00 0.00GRAD DUGA RESA %

Materijalna imovina-prirodna bogatstva 400,000.00 0.00411 0.00 %

Graðevinski objekti 0.00 0.00421 0.00 %

35.47100,000.00 35,466.61SUBVENCIJE POLJOPRIVREDIH300 %

0000 35.47100,000.00 35,466.61GRAD DUGA RESA %
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Subvencije trg.dru¨tvima, obrtnicima,malim
i sred.pod.

100,000.00 35.47352 35,466.61 %

9.57130,000.00 12,439.40SUBVENCIJE KAMATAH400 %

0000 9.57130,000.00 12,439.40GRAD DUGA RESA %

Subvencije trg.dru¨tvima, obrtnicima,malim
i sred.pod.

130,000.00 9.57352 12,439.40 %

Dani zajmovi 0.00 0.00515 0.00 %

KAPITALNA ULAGANJAI 50.0010,000.0020,000.00 %

50.0020,000.00 10,000.00KAPITALNE DONACIJE ZA OPREMUI600 %

8092 50.0020,000.00 10,000.00STROJNI PRSTEN DUGA RESA %

Kapitalne donacije 20,000.00 50.00382 10,000.00 %

31 699,370.38 31.982,187,200.00KULTURA %

ODR´AV.OBJEKATA U VLASN.GRADAA 17.413,655.9321,000.00 %

17.4121,000.00 3,655.93ODR´AV.OBJEKATA U VLASN.GRADAA000 %

0000 17.4121,000.00 3,655.93GRAD DUGA RESA %

Rashodi za materijal i energiju 15,000.00 23.97322 3,594.77 %

Rashodi za usluge 6,000.00 1.02323 61.16 %

JAVNIH POTREBA U KULTURIE 47.05675,761.051,436,200.00 %

21.1326,200.00 5,535.00JAVNIH POTREBA U KULTURIE000 %

0000 21.1326,200.00 5,535.00GRAD DUGA RESA %

Rashodi za usluge 19,200.00 28.83323 5,535.00 %

Tekuåe donacije 7,000.00 0.00381 0.00 %

43.56606,000.00 263,996.05KNJI´NICA I ²ITAONICAE110 %

8104 43.56606,000.00 263,996.05GRADSKA KNJI´NICA I ²ITAONICA %

Plaåe 320,700.00 46.69311 149,731.62 %

Ostali rashodi za zaposlene 10,500.00 0.00312 0.00 %

Doprinosi za plaåe 55,100.00 47.70313 26,282.08 %

Naknade tro¨kova zaposlenima 16,500.00 36.79321 6,070.00 %

Rashodi za materijal i energiju 45,000.00 62.33322 28,048.13 %

Rashodi za usluge 54,800.00 49.67323 27,219.76 %

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3,000.00 21.07329 632.03 %

Postrojenja i oprema 10,400.00 59.09422 6,145.08 %

Knjige, umjetni¹ka djela i ostale
izlo¸bene vrijednosti

40,000.00 49.67424 19,867.35 %

Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima 50,000.00 0.00451 0.00 %

100.050,000.00 50,000.00OSTALI PROGRAMIE120 %

8008 100.050,000.00 50,000.00PU²KO OTVORENO U²ILI¦TE %

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50,000.00 100.0329 50,000.00 %

46.1513,000.00 6,000.00KINOE121 %
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8008 46.1513,000.00 6,000.00PU²KO OTVORENO U²ILI¦TE %

Rashodi za usluge 13,000.00 46.15323 6,000.00 %

30.5636,000.00 11,000.00KAZALI¦TEE122 %

8008 30.5636,000.00 11,000.00PU²KO OTVORENO U²ILI¦TE %

Rashodi za usluge 36,000.00 30.56323 11,000.00 %

47.9224,000.00 11,500.00KONCERTIE123 %

8008 47.9224,000.00 11,500.00PU²KO OTVORENO U²ILI¦TE %

Rashodi za usluge 24,000.00 47.92323 11,500.00 %

27.5040,000.00 11,000.00TE²AJEVI , OBRAZOVANJE I SL.E124 %

8008 27.5040,000.00 11,000.00PU²KO OTVORENO U²ILI¦TE %

Rashodi za usluge 40,000.00 27.50323 11,000.00 %

52.15512,000.00 267,000.00OPÅI POSLOVIE130 %

8008 52.15512,000.00 267,000.00PU²KO OTVORENO U²ILI¦TE %

Plaåe 300,000.00 50.00311 150,000.00 %

Doprinosi za plaåe 40,000.00 50.00313 20,000.00 %

Rashodi za materijal i energiju 37,000.00 54.05322 20,000.00 %

Nematerijalna imovina 95,000.00 70.53412 67,000.00 %

Postrojenja i oprema 20,000.00 50.00422 10,000.00 %

Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima 20,000.00 0.00451 0.00 %

38.55129,000.00 49,730.00DJELATNOST UDRUGA U KULTURIE200 %

0000 0.005,000.00 0.00GRAD DUGA RESA %

Tekuåe donacije 5,000.00 0.00381 0.00 %

8009 0.0031,000.00 0.00´ENSKI PJEVA²KI ZBOR VILA %

Tekuåe donacije 31,000.00 0.00381 0.00 %

8010 50.0031,000.00 15,500.00KUD SV.JURAJ %

Tekuåe donacije 31,000.00 50.00381 15,500.00 %

8011 61.2931,000.00 19,000.00LIMENA GLAZBA %

Tekuåe donacije 31,000.00 61.29381 19,000.00 %

8109 49.1331,000.00 15,230.00KUNSTBUNKER DUGA RESA %

Tekuåe donacije 31,000.00 49.13381 15,230.00 %

KAPITALNA ULAGANJAI 2.7319,953.40730,000.00 %

66.5130,000.00 19,953.40UREÐENJE I INVESTICIJSKO ODR´AVANJE GRAÐI300 %

0000 66.5130,000.00 19,953.40GRAD DUGA RESA %

Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima 30,000.00 66.51451 19,953.40 %

0.00700,000.00 0.00ZGRADA MARCELAI900 %

0000 0.00700,000.00 0.00GRAD DUGA RESA %

Graðevinski objekti 700,000.00 0.00421 0.00 %

32 430,962.13 51.37839,000.00SPORT %
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JAVNIH POTREBA U SPORTUD 51.42421,146.11819,000.00 %

50.65252,000.00 127,646.11JAVNIH POTREBA U SPORTUD000 %

0000 43.04120,000.00 51,646.11GRAD DUGA RESA %

Rashodi za usluge 65,000.00 48.94323 31,807.80 %

Ostale naknade graðanima i kuåanstvima iz
prora¹una

15,000.00 100.0372 15,000.00 %

Tekuåe donacije 40,000.00 12.10381 4,838.31 %

8107 57.58132,000.00 76,000.00SPORTSKA ZAJEDNICA %

Tekuåe donacije 132,000.00 57.58381 76,000.00 %

45.1981,000.00 36,600.00ODR´AVANJE SPORTSKIH OBJEKATAD100 %

8107 45.1981,000.00 36,600.00SPORTSKA ZAJEDNICA %

Tekuåe donacije 81,000.00 45.19381 36,600.00 %

52.47396,000.00 207,800.00TAKMI²ENJED200 %

8107 52.47396,000.00 207,800.00SPORTSKA ZAJEDNICA %

Tekuåe donacije 396,000.00 52.47381 207,800.00 %

54.5690,000.00 49,100.00OPREMAD300 %

8107 54.5690,000.00 49,100.00SPORTSKA ZAJEDNICA %

Tekuåe donacije 90,000.00 54.56381 49,100.00 %

KAPITALNA ULAGANJAI 49.089,816.0220,000.00 %

0.000.00 0.00SPORTSKA DVORANAI200 %

0000 0.000.00 0.00GRAD DUGA RESA %

Materijalna imovina-prirodna bogatstva 0.00 0.00411 0.00 %

49.0820,000.00 9,816.02UREÐENJE I INVESTICIJSKO ODR´AVANJE GRAÐI300 %

0000 49.0820,000.00 9,816.02GRAD DUGA RESA %

Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima 20,000.00 49.08451 9,816.02 %

33 1,728,727.98 52.043,321,800.00¦KOLSTVO I PRED¦KOLSKI ODGOJ %

ODGOJA, NAOBRAZBE I SKRBIB 48.911,320,000.002,698,800.00 %

49.182,683,800.00 1,320,000.00VRTIÅ I JASLICEB100 %

8030 49.182,683,800.00 1,320,000.00DJE²JE JASLICE I VRTIÅ %

Plaåe 2,197,800.00 50.51311 1,110,000.00 %

Doprinosi za plaåe 375,000.00 48.00313 180,000.00 %

Rashodi za materijal i energiju 51,000.00 58.82322 30,000.00 %

Postrojenja i oprema 10,000.00 0.00422 0.00 %

Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima 50,000.00 0.00451 0.00 %

0.0015,000.00 0.00MALA ¦KOLAB200 %

8030 0.0015,000.00 0.00DJE²JE JASLICE I VRTIÅ %

Rashodi za materijal i energiju 15,000.00 0.00322 0.00 %

JAVNIH POTREBA U ¦KOLSTVU-IZNAD STANDARDC 65.61408,727.98623,000.00 %
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65.61623,000.00 408,727.98JAVNIH POTREBA U ¦KOLSTVU-IZNAD STANDARDC000 %

0000 67.99535,000.00 363,727.98GRAD DUGA RESA %

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5,000.00 0.00329 0.00 %

Ostale naknade graðanima i kuåanstvima iz
prora¹una

530,000.00 68.01372 360,450.17 %

Dani zajmovi 0.00 -515 3,277.81 %

8028 100.030,000.00 30,000.00O¦ VLADIMIR NAZOR %

Pomoåi unutar opåe dr¸ave 30,000.00 100.0363 30,000.00 %

8029 25.8658,000.00 15,000.00O¦ IVAN GORAN KOVA²IÅ %

Pomoåi unutar opåe dr¸ave 58,000.00 25.86363 15,000.00 %

35 163,182.10 51.15319,000.00UDRUGE GRAÐANA I POLITI²KE STRANKE %

OSNOVNA DJELATNOST UDRUGAK 51.15163,182.10319,000.00 %

51.15319,000.00 163,182.10OSNOVNA DJELATNOST UDRUGAK000 %

0000 53.68154,000.00 82,671.98GRAD DUGA RESA %

Ostale naknade graðanima i kuåanstvima iz
prora¹una

135,000.00 50.13372 67,671.98 %

Tekuåe donacije 19,000.00 78.95381 15,000.00 %

8033 50.004,000.00 2,000.00UDRUGA VINOGRADARA VINARA I V %

Tekuåe donacije 4,000.00 50.00381 2,000.00 %

8034 50.005,000.00 2,500.00RADIO KLUB DUGA RESA %

Tekuåe donacije 5,000.00 50.00381 2,500.00 %

8035 0.005,000.00 0.00ODRED IZVIÐA²A SPIDER %

Tekuåe donacije 5,000.00 0.00381 0.00 %

8036 0.005,500.00 0.00UDRUGA HVIDR-A DUGA RESA %

Tekuåe donacije 5,500.00 0.00381 0.00 %

8037 0.000.00 0.00UDRUGA HRV.VETERANA DOM.RATA %

Tekuåe donacije 0.00 0.00381 0.00 %

8038 50.005,500.00 2,750.00UDRUGA HRV.BRAN.DRAG.DOM.RATA %

Tekuåe donacije 5,500.00 50.00381 2,750.00 %

8039 50.004,000.00 2,000.00UDRUGA HRV.²ASNI²KOG ZBORA %

Tekuåe donacije 4,000.00 50.00381 2,000.00 %

8040 50.004,000.00 2,000.00UDRUGA HRVATSKI DOMOBRAN %

Tekuåe donacije 4,000.00 50.00381 2,000.00 %

8041 50.004,000.00 2,000.00UDRUGA ANTIFA¦.BORACA NOR-A %

Tekuåe donacije 4,000.00 50.00381 2,000.00 %

8042 50.007,000.00 3,500.00UDRUGA MATICE UMIROVLJENIKA %

Tekuåe donacije 7,000.00 50.00381 3,500.00 %

8043 45.005,000.00 2,250.00UDRUGA SLIJEPIH KARLOV.´UPANIJ %

Tekuåe donacije 5,000.00 45.00381 2,250.00 %
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8044 75.008,000.00 6,000.00UDRUGA INVALIDA RADA GRADA DR %

Tekuåe donacije 8,000.00 75.00381 6,000.00 %

8045 100.05,000.00 5,000.00DRU¦TVO NA¦A DJECA %

Tekuåe donacije 5,000.00 100.0381 5,000.00 %

8046 78.4015,000.00 11,760.12HDZ %

Tekuåe donacije 15,000.00 78.40381 11,760.12 %

8047 50.0020,500.00 10,250.00HSS %

Tekuåe donacije 20,500.00 50.00381 10,250.00 %

8048 50.005,000.00 2,500.00HSLS %

Tekuåe donacije 5,000.00 50.00381 2,500.00 %

8049 0.005,000.00 0.00HNS %

Tekuåe donacije 5,000.00 0.00381 0.00 %

8050 50.0015,000.00 7,500.00SDP %

Tekuåe donacije 15,000.00 50.00381 7,500.00 %

8059 0.002,000.00 0.00UDRUGA LJUBITELJA STARIH AUTOM %

Tekuåe donacije 2,000.00 0.00381 0.00 %

8083 50.004,000.00 2,000.00UDRUGA 137.BRIGADE ZNG/HV %

Tekuåe donacije 4,000.00 50.00381 2,000.00 %

8085 45.005,000.00 2,250.00UDRUGA SLIJEPIH GRADA KARLOVCA %

Tekuåe donacije 5,000.00 45.00381 2,250.00 %

8091 50.005,000.00 2,500.00HSU %

Tekuåe donacije 5,000.00 50.00381 2,500.00 %

8092 0.001,500.00 0.00STROJNI PRSTEN DUGA RESA %

Tekuåe donacije 1,500.00 0.00381 0.00 %

8093 0.001,500.00 0.00KONJI²KI KLUB KARLOVAC %

Tekuåe donacije 1,500.00 0.00381 0.00 %

8095 50.001,500.00 750.00UDRUGA P²ELARA DUGA RESA %

Tekuåe donacije 1,500.00 50.00381 750.00 %

8105 50.005,000.00 2,500.00UDRUGA KORISNIKA BE´I²NIH SUST %

Tekuåe donacije 5,000.00 50.00381 2,500.00 %

8110 50.001,500.00 750.00GROMOVI-UDRUGA RAT.VETER.2.GB %

Tekuåe donacije 1,500.00 50.00381 750.00 %

8111 50.005,000.00 2,500.00NEZAVISNA G.L.-B.PRIMU´AK %

Tekuåe donacije 5,000.00 50.00381 2,500.00 %

8112 50.005,500.00 2,750.00ZELENA LISTA %

Tekuåe donacije 5,500.00 50.00381 2,750.00 %

8113 50.005,000.00 2,500.00UDRUGA SUNCE %

Tekuåe donacije 5,000.00 50.00381 2,500.00 %
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36 338,307.76 66.47509,000.00SOCIJALNA ZA¦TITA %

SOCIJALNE SKRBIF 66.47338,307.76509,000.00 %

49.8995,000.00 47,400.00SOCIJALNE SKRBIF000 %

8031 49.8995,000.00 47,400.00CRVENI KRI´ DUGA RESA %

Tekuåe donacije 95,000.00 49.89381 47,400.00 %

72.97279,000.00 203,594.07POMOÅ ZA PODMIRENJE TRO¦KOVA STANOVANJAF100 %

0000 72.97279,000.00 203,594.07GRAD DUGA RESA %

Ostale naknade graðanima i kuåanstvima iz
prora¹una

279,000.00 72.97372 203,594.07 %

30.0010,000.00 3,000.00NAKNADA POGREBNIH TRO¦KOVAF200 %

0000 30.0010,000.00 3,000.00GRAD DUGA RESA %

Ostale naknade graðanima i kuåanstvima iz
prora¹una

10,000.00 30.00372 3,000.00 %

50.4025,000.00 12,600.00POMOÅ I NJEGA U KUÅIF300 %

8031 50.4025,000.00 12,600.00CRVENI KRI´ DUGA RESA %

Ostale naknade graðanima i kuåanstvima iz
prora¹una

25,000.00 50.40372 12,600.00 %

71.71100,000.00 71,713.69JEDNOKRATNA POMOÅF400 %

0000 71.71100,000.00 71,713.69GRAD DUGA RESA %

Ostale naknade graðanima i kuåanstvima iz
prora¹una

100,000.00 71.71372 71,713.69 %

40 35,472.27 16.50215,000.00STAMBENA DJELATNOST %

ODR´AV.OBJEKATA U VLASN.GRADAA 23.3632,706.50140,000.00 %

23.36140,000.00 32,706.50ODR´AV.OBJEKATA U VLASN.GRADAA000 %

0000 27.8810,000.00 2,788.37GRAD DUGA RESA %

Rashodi za usluge 10,000.00 27.88323 2,788.37 %

8001 23.01130,000.00 29,918.13STAMBENO GOSPODARSTVO D.O.O. %

Rashodi za usluge 130,000.00 23.01323 29,918.13 %

KAPITALNA ULAGANJAI 3.692,765.7775,000.00 %

3.6975,000.00 2,765.77UREÐENJE I INVESTICIJSKO ODR´AVANJE GRAÐI300 %

0000 13.8320,000.00 2,765.77GRAD DUGA RESA %

Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima 20,000.00 13.83451 2,765.77 %

8001 0.0055,000.00 0.00STAMBENO GOSPODARSTVO D.O.O. %

Rashodi za usluge 55,000.00 0.00323 0.00 %

12,943,400.00 4,794,102.8204 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
PLAN.KOMUNALNO GOSPOD.ZA¦TITU OKOL.I
IMOVINU GRADA

37.04%

10 39,289.58 40.8896,100.00UPRAVNI ODJEL ZA PROSTOR.PLANIRANJE
KOMUNAL.GOSPODARSTVO ZA¦TITU OKOL.I
IMOVINU

%

REDOVNA DJELATNOST GRADSKE UPRAVEN 40.8839,289.5896,100.00 %
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40.8896,100.00 39,289.58REDOVNA DJELATNOST GRADSKE UPRAVEN000 %

0000 40.8896,100.00 39,289.58GRAD DUGA RESA %

Naknade tro¨kova zaposlenima 5,000.00 79.36321 3,968.17 %

Rashodi za materijal i energiju 19,600.00 57.34322 11,238.06 %

Rashodi za usluge 51,000.00 27.61323 14,083.35 %

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10,500.00 95.24329 10,000.00 %

Nematerijalna proizvedena imovina 10,000.00 0.00426 0.00 %

20 4,260,747.02 37.5011,361,000.00KOMUNALNO GOSPODARSTVO %

KAPITALNA ULAGANJAI 35.302,808,907.477,956,200.00 %

19.781,024,200.00 202,548.40ASFALTIRANJE CESTAI110 %

8054 0.0025,100.00 0.00MO TRE¦NJEVKA %

Graðevinski objekti 25,100.00 0.00421 0.00 %

8057 0.000.00 0.00MO PETRAKOVO BRDO %

Graðevinski objekti 0.00 0.00421 0.00 %

8063 7.95120,000.00 9,535.94MO BELAVIÅI %

Graðevinski objekti 120,000.00 7.95421 9,535.94 %

8064 99.95122,100.00 122,034.57MO LI¦NICA %

Graðevinski objekti 122,100.00 99.95421 122,034.57 %

8065 98.949,400.00 9,300.77MO ZVE²AJ %

Graðevinski objekti 9,400.00 98.94421 9,300.77 %

8067 0.0085,700.00 0.00MO SV.PETAR %

Graðevinski objekti 85,700.00 0.00421 0.00 %

8069 0.000.00 0.00MO MRE´.VARO¦ %

Graðevinski objekti 0.00 0.00421 0.00 %

8071 98.7216,000.00 15,795.66MO G.M.POLJE %

Graðevinski objekti 16,000.00 98.72421 15,795.66 %

8073 99.9645,900.00 45,881.46MO MRE´NICA %

Graðevinski objekti 45,900.00 99.96421 45,881.46 %

8075 0.00470,000.00 0.00MO VIDANKA %

Graðevinski objekti 470,000.00 0.00421 0.00 %

8077 0.00130,000.00 0.00MO BEL.VINICA %

Graðevinski objekti 130,000.00 0.00421 0.00 %

0.00350,000.00 0.00JAVNA RASVJETAI150 %

0000 0.00350,000.00 0.00GRAD DUGA RESA %

Graðevinski objekti 350,000.00 0.00421 0.00 %

0.0080,000.00 0.00JAVNE POVR¦INEI160 %

0000 0.0080,000.00 0.00GRAD DUGA RESA %

Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima 80,000.00 0.00451 0.00 %
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POSEBNI DIO PRORA²UNA

--- POSEBNI DIO RASHODI ---

76.34254,100.00 193,975.60UREÐENJE I INVESTICIJSKO ODR´AVANJE GRAÐI300 %

0000 76.34254,100.00 193,975.60GRAD DUGA RESA %

Materijalna imovina-prirodna bogatstva 254,100.00 76.34411 193,975.60 %

38.616,247,900.00 2,412,383.47KAPITALNE DONACIJEI800 %

8002 36.015,425,900.00 1,953,667.87KOMUNALNO DUGA RESA D.D. %

Kapitalne pomoåi 5,425,900.00 36.01386 1,953,667.87 %

8098 55.80822,000.00 458,715.60HRVATSKE VODE %

Pomoåi unutar opåe dr¸ave 822,000.00 0.00363 0.00 %

Kapitalne pomoåi 0.00 -386 458,715.60 %

ODR´AVANJA KOM.INFRASTRUKTUREJ 42.641,451,839.553,404,800.00 %

46.671,170,000.00 546,035.54JAVNA RASVJETAJ110 %

0000 46.25920,000.00 425,501.61GRAD DUGA RESA %

Rashodi za materijal i energiju 920,000.00 46.25322 425,501.61 %

8002 48.21250,000.00 120,533.93KOMUNALNO DUGA RESA D.D. %

Rashodi za usluge 250,000.00 48.21323 120,533.93 %

0.0025,000.00 0.00UKRA¦AVANJE GRADAJ130 %

8002 0.0025,000.00 0.00KOMUNALNO DUGA RESA D.D. %

Rashodi za usluge 25,000.00 0.00323 0.00 %

0.00300,000.00 0.00ODR´AVANJE NERAZVRSTANIH CESTAJ210 %

0000 0.0060,000.00 0.00GRAD DUGA RESA %

Rashodi za usluge 60,000.00 0.00323 0.00 %

8056 0.005,000.00 0.00GR¦ÅAKI %

Rashodi za usluge 5,000.00 0.00323 0.00 %

8057 0.0010,000.00 0.00MO PETRAKOVO BRDO %

Rashodi za usluge 10,000.00 0.00323 0.00 %

8063 0.0035,000.00 0.00MO BELAVIÅI %

Rashodi za usluge 35,000.00 0.00323 0.00 %

8064 0.0010,000.00 0.00MO LI¦NICA %

Rashodi za usluge 10,000.00 0.00323 0.00 %

8065 0.0035,000.00 0.00MO ZVE²AJ %

Rashodi za usluge 35,000.00 0.00323 0.00 %

8066 0.0010,000.00 0.00MO DVORJANCI %

Rashodi za usluge 10,000.00 0.00323 0.00 %

8067 0.0040,000.00 0.00MO SV.PETAR %

Rashodi za usluge 40,000.00 0.00323 0.00 %

8068 0.0010,000.00 0.00MO PEÅURKOVO BRDO %

Rashodi za usluge 10,000.00 0.00323 0.00 %

8069 0.0020,000.00 0.00MO MRE´.VARO¦ %
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Rashodi za usluge 20,000.00 0.00323 0.00 %

8070 0.0025,000.00 0.00MO D.M.POLJE %

Rashodi za usluge 25,000.00 0.00323 0.00 %

8071 0.0030,000.00 0.00MO G.M.POLJE %

Rashodi za usluge 30,000.00 0.00323 0.00 %

8077 0.0010,000.00 0.00MO BEL.VINICA %

Rashodi za usluge 10,000.00 0.00323 0.00 %

45.41400,000.00 181,628.69SANACIJA UDARNIH RUPAJ220 %

0000 10.67138,000.00 14,723.10GRAD DUGA RESA %

Rashodi za usluge 138,000.00 10.67323 14,723.10 %

8057 0.005,000.00 0.00MO PETRAKOVO BRDO %

Rashodi za usluge 5,000.00 0.00323 0.00 %

8063 47.9715,000.00 7,195.50MO BELAVIÅI %

Rashodi za usluge 15,000.00 47.97323 7,195.50 %

8064 99.98132,000.00 131,979.00MO LI¦NICA %

Rashodi za usluge 132,000.00 99.98323 131,979.00 %

8065 0.0020,000.00 0.00MO ZVE²AJ %

Rashodi za usluge 20,000.00 0.00323 0.00 %

8066 0.005,000.00 0.00MO DVORJANCI %

Rashodi za usluge 5,000.00 0.00323 0.00 %

8067 0.0025,000.00 0.00MO SV.PETAR %

Rashodi za usluge 25,000.00 0.00323 0.00 %

8068 0.005,000.00 0.00MO PEÅURKOVO BRDO %

Rashodi za usluge 5,000.00 0.00323 0.00 %

8069 92.4430,000.00 27,731.09MO MRE´.VARO¦ %

Rashodi za usluge 30,000.00 92.44323 27,731.09 %

8070 0.0010,000.00 0.00MO D.M.POLJE %

Rashodi za usluge 10,000.00 0.00323 0.00 %

8071 0.0010,000.00 0.00MO G.M.POLJE %

Rashodi za usluge 10,000.00 0.00323 0.00 %

8077 0.005,000.00 0.00MO BEL.VINICA %

Rashodi za usluge 5,000.00 0.00323 0.00 %

67.7285,000.00 57,560.75VERTIKALNA I HOR.SIGNALIZACIJAJ250 %

0000 67.7285,000.00 57,560.75GRAD DUGA RESA %

Rashodi za usluge 85,000.00 67.72323 57,560.75 %

54.89190,000.00 104,295.90ODR´AVANJE JAVNIH POVR¦INAJ300 %

0000 55.3590,000.00 49,815.00GRAD DUGA RESA %

Rashodi za usluge 90,000.00 55.35323 49,815.00 %
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8002 54.48100,000.00 54,480.90KOMUNALNO DUGA RESA D.D. %

Rashodi za usluge 100,000.00 54.48323 54,480.90 %

28.96209,000.00 60,526.70PARKOVI I ZELENE POVR¦INEJ310 %

8002 28.96209,000.00 60,526.70KOMUNALNO DUGA RESA D.D. %

Rashodi za usluge 209,000.00 28.96323 60,526.70 %

43.81492,000.00 215,524.32REDOVNO ODR´AVANJE ²ISTOÅEJ410 %

0000 42.50272,000.00 115,592.04GRAD DUGA RESA %

Kazne, penali i naknade ¨tete 272,000.00 42.50383 115,592.04 %

8002 45.42220,000.00 99,932.28KOMUNALNO DUGA RESA D.D. %

Rashodi za usluge 220,000.00 45.42323 99,932.28 %

63.80408,500.00 260,632.45ZIMSKA SLU´BAJ420 %

0000 51.5215,000.00 7,728.08GRAD DUGA RESA %

Rashodi za materijal i energiju 5,000.00 59.85322 2,992.58 %

Rashodi za usluge 10,000.00 47.35323 4,735.50 %

8002 46.07243,100.00 111,998.27KOMUNALNO DUGA RESA D.D. %

Rashodi za usluge 243,100.00 46.07323 111,998.27 %

8057 98.411,700.00 1,672.91MO PETRAKOVO BRDO %

Rashodi za usluge 1,700.00 98.41323 1,672.91 %

8063 99.7843,400.00 43,303.06MO BELAVIÅI %

Rashodi za usluge 43,400.00 99.78323 43,303.06 %

8064 98.967,800.00 7,718.51MO LI¦NICA %

Rashodi za usluge 7,800.00 98.96323 7,718.51 %

8065 84.5434,600.00 29,251.74MO ZVE²AJ %

Rashodi za usluge 34,600.00 84.54323 29,251.74 %

8066 99.7113,900.00 13,859.33MO DVORJANCI %

Rashodi za usluge 13,900.00 99.71323 13,859.33 %

8067 99.7721,300.00 21,251.98MO SV.PETAR %

Rashodi za usluge 21,300.00 99.77323 21,251.98 %

8068 99.532,500.00 2,488.14MO PEÅURKOVO BRDO %

Rashodi za usluge 2,500.00 99.53323 2,488.14 %

8069 71.489,900.00 7,076.24MO MRE´.VARO¦ %

Rashodi za usluge 9,900.00 71.48323 7,076.24 %

8070 89.235,600.00 4,996.88MO D.M.POLJE %

Rashodi za usluge 5,600.00 89.23323 4,996.88 %

8071 99.187,400.00 7,338.99MO G.M.POLJE %

Rashodi za usluge 7,400.00 99.18323 7,338.99 %

8077 84.712,300.00 1,948.32MO BEL.VINICA %

Rashodi za usluge 2,300.00 84.71323 1,948.32 %
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15.9635,300.00 5,635.20SANACIJA DIVLJIH DEPONIJAJ430 %

0000 15.9635,300.00 5,635.20GRAD DUGA RESA %

Rashodi za usluge 35,300.00 15.96323 5,635.20 %

0.0020,000.00 0.00ODR´AVANJE GROBLJAJ500 %

8002 0.0020,000.00 0.00KOMUNALNO DUGA RESA D.D. %

Rashodi za usluge 20,000.00 0.00323 0.00 %

0.0050,000.00 0.00ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODAJ600 %

8002 0.0050,000.00 0.00KOMUNALNO DUGA RESA D.D. %

Rashodi za usluge 50,000.00 0.00323 0.00 %

100.020,000.00 20,000.00HIGIJENI²ARSKA SLU´BAJ700 %

0000 100.020,000.00 20,000.00GRAD DUGA RESA %

Rashodi za usluge 20,000.00 100.0323 20,000.00 %

30 289,985.68 33.22873,000.00PROSTORNO PLANIRANJE %

ODR´AV.OBJEKATA U VLASN.GRADAA 75.60112,791.00149,200.00 %

75.60149,200.00 112,791.00ODR´AV.OBJEKATA U VLASN.GRADAA000 %

0000 75.60149,200.00 112,791.00GRAD DUGA RESA %

Rashodi za usluge 149,200.00 75.60323 112,791.00 %

KAPITALNA ULAGANJAI 24.48177,194.68723,800.00 %

25.18703,800.00 177,194.68PROJEKTNA DOKUMENTACIJA UREÐENJA I ZA¦TII400 %

0000 25.18703,800.00 177,194.68GRAD DUGA RESA %

Nematerijalna imovina 703,800.00 25.18412 177,194.68 %

0.0020,000.00 0.00PLANOVI RAZVOJA GRADAI420 %

0000 0.0020,000.00 0.00GRAD DUGA RESA %

Nematerijalna imovina 20,000.00 0.00412 0.00 %

40 0.00 0.0026,300.00ZA¦TITA OKOLI¦A %

KAPITALNA ULAGANJAI 0.000.0026,300.00 %

0.0026,300.00 0.00ZA¦TITA OKOLI¦AI410 %

0000 0.0026,300.00 0.00GRAD DUGA RESA %

Rashodi za usluge 26,300.00 0.00323 0.00 %

50 204,080.54 37.11550,000.00VATROGASTVO I SIGURNOST %

PROTUPO´ARNA ZA¦TITAL 37.94191,580.54505,000.00 %

37.94505,000.00 191,580.54PROTUPO´ARNA ZA¦TITAL000 %

8007 37.94505,000.00 191,580.54VATROGASNA ZAJEDNICA %

Tekuåe donacije 200,000.00 59.91381 119,822.22 %

Kapitalne donacije 305,000.00 23.53382 71,758.32 %

CIVILNA ZA¦TITAR 27.7812,500.0045,000.00 %

27.7845,000.00 12,500.00CIVILNA ZA¦TITAR000 %
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0000 27.7845,000.00 12,500.00GRAD DUGA RESA %

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20,000.00 0.00329 0.00 %

Tekuåe donacije 25,000.00 50.00381 12,500.00 %

60 0.00 0.0037,000.00UPRAVLJANJE IMOVINOM GRADA %

ODR´AV.OBJEKATA U VLASN.GRADAA 0.000.0037,000.00 %

0.0037,000.00 0.00ODR´AV.OBJEKATA U VLASN.GRADAA000 %

0000 0.0037,000.00 0.00GRAD DUGA RESA %

Rashodi za usluge 37,000.00 0.00323 0.00 %

1,925,000.00 1,720,816.7505 UPRAVNI ODJEL ZA
PRORA²UN,FINANCIJE,JAVNE PRIHODE I
GRADSKU RIZNICU

89.39%

00 1,720,816.75 89.391,925,000.00UPRAVNI ODJEL ZA PRORA²UN FINANCIJE JAVNE
PRIHODE I GRADSKU RIZNICU

%

PRORA²UNSKA ZALIHAG 69.8169,807.12100,000.00 %

69.81100,000.00 69,807.12PRORA²UNSKA ZALIHAG000 %

0000 69.81100,000.00 69,807.12GRAD DUGA RESA %

Izvanredni rashodi 100,000.00 69.81385 69,807.12 %

KAPITALNA ULAGANJAI 98.871,581,914.291,600,000.00 %

100.0200,000.00 200,000.00GROBLJAI140 %

8002 100.0200,000.00 200,000.00KOMUNALNO DUGA RESA D.D. %

Otplata glavnice primlj.zajmova od banaka
i ost.fin.inst

200,000.00 100.0544 200,000.00 %

98.711,400,000.00 1,381,914.29KAPITALNE DONACIJEI800 %

8002 98.711,400,000.00 1,381,914.29KOMUNALNO DUGA RESA D.D. %

Kapitalne pomoåi 1,400,000.00 98.71386 1,381,914.29 %

REDOVNA DJELATNOST GRADSKE UPRAVEN 30.7169,095.34225,000.00 %

30.71225,000.00 69,095.34REDOVNA DJELATNOST GRADSKE UPRAVEN000 %

0000 31.60193,000.00 60,988.55GRAD DUGA RESA %

Naknade tro¨kova zaposlenima 10,000.00 9.67321 967.00 %

Rashodi za materijal i energiju 18,000.00 42.81322 7,705.78 %

Rashodi za usluge 60,000.00 31.75323 19,051.47 %

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30,000.00 36.07329 10,820.73 %

Ostali financijski rashodi 75,000.00 29.92343 22,443.57 %

8001 25.3332,000.00 8,106.79STAMBENO GOSPODARSTVO D.O.O. %

Rashodi za usluge 32,000.00 25.33323 8,106.79 %

0.00 0.0006 SLU´BA ZA UNUTARNJU REVIZIJU
PRORA²UNSKIH KORISNIKA

0.00%

00 0.00 0.000.00SLU´BA ZA UNUTARNJU REVIZIJU PRORA²UNSKIH
KORISNIKA

%

REDOVNA DJELATNOST GRADSKE UPRAVEN 0.000.000.00 %
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0.000.00 0.00REDOVNA DJELATNOST GRADSKE UPRAVEN000 %

0000 0.000.00 0.00GRAD DUGA RESA %

Rashodi za usluge 0.00 0.00323 0.00 %


